EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240102/0001-04   - CONTRATO Nº
202401300001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1901.02-2024-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CONTRATADA(O).....: ASP AUTOMACAO
SERVICOS  E  PRODUTOS  DE  INFORMATICA  LTDA   OBJETO:  Locação  de
sistema de contabilidade, licitação e portal da transparência em proveito
do  Poder  Legislativo  Municipal  de  Irauçuba/CE  -  VALOR  TOTAL:  R$
25.428,00  (vinte  e  cinco  mil,  quatrocentos  e  vinte  e  oito  reais)   -
PROGRAMA DE TRABALHO: 01.001.0101.01.031.0001.2.001 - Manutencao
das  Atividades  do  Poder  Legis  lativo,  R$  25.428,00  no  elemento  de
despesa 33904011: Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação –
Pessoa Jurídica, SUPORTE DE INFRAESTRUTURA DE TIC; - VIGÊNCIA: de 12
meses  - DATA DA ASSINATURA: 30 de janeiro de 2024